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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41722049T

2. Data e Regjistrimit 22/05/2024
3. Emri i Subjektit Shija
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Kongresi Përmet, Godina 85/1, Hyrja 2, 
Tiranë, Shqipëri 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe menaxhimi i bareve, restoranteve, kafeneve dhe 

markave të tyre. Marrja me qira e ambienteve nga palë të 
treta dhe menaxhimi i tyre, për të siguruar shfrytëzim 
optimal dhe mirëmbajtje të vazhdueshme. Përgatitja e 
ushqimeve ose pijeve dhe shërbimi i tyre në ambjentet fizike 
të restoranteve. Përgatitja e ushqimeve ose pijeve dhe 
shpërndarja e tyre jashtë ambienteve të restoranteve. 
Shitblerja e markave dhe ambienteve të restoranteve nën 
portofolin e shoqërisë.
Ledian Zerba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2024                Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Endri Cami12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2024                Deri: 19/05/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët EndriCami
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LedianZerba

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fish Dish
E-Mail: ledianzerba@hotmail.com  
Telefon: 0697501837 0699153987 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-288874-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-293826-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar
Emri Tregtar ishte            ("Fishe Line")          u be            ("Fish Dish")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A809BB-44F1-4D20-89F2-2760439661B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C99BA15-068F-4FF2-95C9-BED129177179
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(i nëpunësit të sportelit)


